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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 655994 ZAMBRELLI PIETRO1 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA08/05/05

 683140 BONINI CARLO MARIA2 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA16/03/06

 674553 LORIZIO GIOVANNI3 CLUB SCHERMA KOALA27/01/05

 683218 GIRONI FILIPPO4 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA06/05/06

 673087 CANÈ PIETRO5 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA02/05/05

 683143 MILAZZO SALVATORE AGOSTINO6 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA23/08/05

 680051 TOMASSETTI ALESSANDRO7 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA22/06/06

 683142 CACCIARI DAVIDE8 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA20/05/06

 668487 TARONI ALESSANDRO9 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA26/10/06
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  9Girone

 673087 CANÈ PIETRO BOVIR Qualificato 1,00  7  20  13 1 1  1

 683143 MILAZZO SALVATORE AGOST BOVIR Qualificato 1,00  4  15  11 2 2  2

 655994 ZAMBRELLI PIETRO PRFAR Qualificato 0,67  4  14  10 3 3  2

 683140 BONINI CARLO MARIA BOVIR Qualificato 0,50  3  17  14 4 4  1

 680051 TOMASSETTI ALESSANDRO BOVIR Qualificato 0,50 -1  16  17 5 5  1

 683142 CACCIARI DAVIDE BOVIR Qualificato 0,33 -4  10  14 6 6  2

 674553 LORIZIO GIOVANNI REKOA Qualificato 0,25 -4  14  18 7 7  1

 668487 TARONI ALESSANDRO BOVIR Qualificato 0,25 -5  13  18 8 8  1

 683218 GIRONI FILIPPO BOVIR Qualificato 0,00 -4  11  15 9 9  2
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CANÈ PIETRO 673087 V V V V  1,000  7  20BOVIR

 2 TOMASSETTI ALESSANDRO 680051 3 V 3 V  0,500 -1  16BOVIR

 3 BONINI CARLO MARIA 683140 4 3 V V  0,500  3  17BOVIR

 4 LORIZIO GIOVANNI 674553 4 V 2 3  0,250 -4  14REKOA

 5 TARONI ALESSANDRO 668487 2 4 2 V  0,250 -5  13BOVIR

 2Girone N.

 1 MILAZZO SALVATORE AGOSTINO 683143 V V V  1,000  4  15BOVIR

 2 GIRONI FILIPPO 683218 3 4 4  0,000 -4  11BOVIR

 3 ZAMBRELLI PIETRO 655994 4 V V  0,670  4  14PRFAR

 4 CACCIARI DAVIDE 683142 4 V 1  0,330 -4  10BOVIR
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CANÈ PIETRO 02/05/05  673087 251 BOVIRSI

MILAZZO SALVATORE AGOS 23/08/05  683143 482 BOVIRSI

GIRONI FILIPPO 06/05/06  683218 673 BOVIRSI

TOMASSETTI ALESSANDRO 22/06/06  680051 704 BOVIRSI

BONINI CARLO MARIA 16/03/06  683140 725 BOVIRSI

ZAMBRELLI PIETRO 08/05/05  655994 816 PRFARSI

CACCIARI DAVIDE 20/05/06  683142 1187 BOVIRSI

LORIZIO GIOVANNI 27/01/05  674553 1598 REKOASI

TARONI ALESSANDRO 26/10/06  668487 1609 BOVIRSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BONINI CARLO MARIA 16/03/06 683140  72BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

CACCIARI DAVIDE 20/05/06 683142  118SI

CANÈ PIETRO 02/05/05 673087  25SI

GIRONI FILIPPO 06/05/06 683218  67SI

MILAZZO SALVATORE AGO 23/08/05 683143  48SI

TARONI ALESSANDRO 26/10/06 668487  160SI

TOMASSETTI ALESSANDRO 22/06/06 680051  70SI

ZAMBRELLI PIETRO 08/05/05 655994  81PRFAR-CLUB SCHERMA LA FARNESIANA SI

LORIZIO GIOVANNI 27/01/05 674553  159REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI
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